
Referat fra FAU-møte ved Grindbakken skole 22. mai 2024 
 
Tid: 19:00-21:00 
Sted: skolens personalrom 
Referent: Merete Bringedal Houge 
 

Oppmøte: 
FAU er beslutningsdyktige med 19/23 fremmøtte, ifm. innstilling/vedtak. 
 

1 Rød Live Lo Tessem JA 

1 Grønn Eirik Austad JA 

1 Gul Mari Haukås Norman JA 

1 Blå Thor Kristian Øvergaard  NEI 

2A Lisbeth M. Uvaag Representert ved Dan Eriksson 

2B Una Solbakken Grosch NEI 

2C Øystein Roghell JA 

3A Anne Siri Koksrud Bekkelund Representert ved Rikke Larsåsen 

3B Daniel Andreas Tveiten JA 

3C Vera Lagana  JA 

4A Catherine Holme Barry JA 

4B Birgitte Rønneberg Opdal JA 

4C Dan Eriksson JA 

4D Bjørn Christian Thode JA 

5A Christopher Tollefsen NEI 

5B Kjersti Jeanette Wike Kronvall NEI 

5C Camilla Tully Representert ved Øystein Roghell 

6A Victoria Elisabeth Salbu  JA 

6B Kristi Mo Bjørgo JA 

6C Ingrid Cecilie Nestvold JA 

7A Mia Loubello JA 

7B Merete Bringedal Houge JA 

7C Camilla Herbern JA 
 

AKS Grindbakken orienterer: 
AKS-leder Maria Bruusgaard informerer om Brukerundersøkelsen i regi av Utdanningsetaten 

gjennomført for 2023: høyeste responsrate for AKS Grindbakken noensinne på 79.94%. Det er 

fremgang på alle punkter sammenlignet med 2022, og resultatene ligner andre skoler i 

området. AKS Grindbakken sine fokusområder for 2023 var å bygge tillit til og forståelse for 

AKS sin drift, herunder opplæring av ansatte, og sørge for informasjon ut til foresatte, FAU og 

Driftsstyret. De ansattes imøtekommenhet fikk en score på 4.4, som er en oppjustering på 0.5 

poeng fra forrige år. På trygghet ble score 4.2, som også er 0.5 poeng oppjustering fra forrige 

år. 

 



Fokusområder på AKS etter undersøkelsen kommer til å være bidrag til sosial utvikling (score 

3.9) og jobbe med bredden i aktivitetstilbudet (score 3.7), samt å jobbe for å opprettholde 

gode resultater til neste år. Maria og skolen ønsker resultater over 4 også på disse områdene. 

En trygg start på AKS for første trinn er viktig for resten av skoleløpet, noe AKS og skolen 

samarbeider om. 
 

Rektor orienterer: 
1. Skolestartere: 

Skolen vurderer organiseringen av førstetrinn 2023/2024 med 4 grupper à 21 elever som 

vellykket, der kartleggingsprøvene også viser gode resultater. Det er lagt ned mye arbeid i å 

danne 3 nye klasser for disse 84 elevene til 2. trinn, der mange viktige hensyn skal ivaretas. 

Førstetrinn for skoleåret 2024/2025 vil også bli delt inn i 4 grupper à 21 elever, som vil bli til 3 

klasser på sitt 2. trinn. Alle klasselister og kontaktlærere blir klare i juni. 

 

2. Transport med 17. mai-busser til byen: 

Utdanningsetaten anbefaler Grindbakken skole å ikke kreve betaling for buss. Bussene som 

frakter barna blir booket av skolen etter registrering av påmeldte, men bekostet av FAU, som 

ber om betaling kr 60. pr barn. FAU har foreløpig ikke krevd betaling, men lagt opp til at det 

er frivillig innbetaling.  

 

FAU vurdering i møtet: det er dyrt å bekoste disse bussene på 17. mai. For 2024 ble det booket 

4 busser for å frakte alle barna som hadde meldt seg på barnetog + buss ned til byen. Dette 

koster i overkant av kr. 40.000. Slik det ser ut nå, vurderer FAU det som for dyrt å sponse 

transporten i sin helhet. FAU vil sende ut en påminnelse om å betale for bussen, da flere nok 

har glemt dette, men også presisere at det fortsatt er frivillig å betale. For neste år vil FAU og 

17. mai-komiteen vurdere mulige andre løsninger for booking/betaling av transport til 

barnetoget i byen. 

 

3. Drift og ansettelser: 

Det er gjennomført 4 nye ansettelser på Grindbakken skole, også nye avdelingsledere er på 

plass til neste skoleår. Grindbakken skole som rekrutteringsskole for lærerutdanningen på 

OsloMet, har vist gode resultater med 1 nyansatt gjennom dette programmet. 

 

4. Oppgradering uteområder:  

Grindbakken har fått midler til oppgradering av uteområdene. 1. og 2. trinns områdes 

oppgradering har oppstart allerede i sommerferien. Tribunen ved fotballbanen blir også 

restaurert med et nytt lekeapparat ovenfor denne og i akebakken skal det bli satt opp gjerde 

for fartsdemping. Dette vil ha oppstart til høsten. Fotballbanen skal fortsatt kunne brukes selv 

om tribunen blir låst av til høsten under arbeidet. 

 

5. Ny opplæringslov: 

Om tilpasset opplæring og individuell tilrettelegging. Retten til spesialundervisning blir nå delt 

opp i 3 ulike rettigheter: personlig assistanse, fysisk tilrettelegging/tekniske hjelpemidler, 

individuelt tilrettelagt opplæring. PP-tjenesten vurderer siste del av rettigheter, mens de to 



første blir vurdert av skolen/rektor. Paragraf 9A er omdøpt og heter nå kapittel 12, som 

omhandler retten til et trygt skolemiljø. Noen presiseringer rundt det å melde fra (varsle), 

samt endring av noen ord. 

 

Se ellers informasjon på Utdanningsdirektoratets hjemmeside:  

https://www.udir.no/regelverk-og-tilsyn/skole-og-opplaring/ny-opplaringslov/hva-er-nytt-i-

ny-opplaringslov/hva-er-nytt-i-ny-opplaringslov/ 

 

6. Melkeordning: 

Skolen vil gjerne begrense variasjonen i hva som kan bestilles på Skolelyst.no. Det er 

utfordrende og tidkrevende å holde oversikt på disse variasjonene ved utlevering, og flere 

produkter forsvinner også innad i skolen på veien til riktig elev. 

 

FAU vurdering i møtet: FAU syns det er fornuftig å følge denne anbefalingen for neste skoleår, 

og mener også at det er nok med Lettmelk 0.5% fett og Lettmelk laktosefri som valgmulighet 

fremover. FAU sin innstilling er derfor å innføre denne begrensningen fra og med høsten 2024. 

 

 

Punkter til gjennomgang i FAU: 
1. Overgang til neste års FAU 

• Innsamling av erfaringsnotater fra komiteene: alle komiteer og styret skriver notat 

for årets innsats med læringspunkter og vurdering for neste års gjennomføring. 

Dette notatet vil lagres og deles i FAU sin Spond-gruppe og være nyttig verktøy for 

en rask overtakelse med ny komitésammensetning til høsten. 

• Erfaringsmessig er det fint å ha noe kontinuitet i komiteene, og derfor unngå full 

utskiftning til neste år. 

• Neste skoleårs representanter for 2. trinn må avventes til klassesammensetningen 

er på plass i juni. Årets 1. trinns representanter får ansvar for å videreformidle 

retning/valg i den anledning. 

• Representanter for 1. trinn: dette trinnet skal velge FAU-representanter (og 

klassekontakter) på førskoledagen 7. juni. Rektor har ansvar for å samle inn denne 

informasjonen og videreformidle til FAU-styret. 

• Nye representanter som overtar ansvar for sin klasse: hver representant som ikke 

fortsetter neste skoleår har ansvar for å melde inn nyvalgt representant til FAU-

styret. FAU-styret utarbeider en oversikt over representanter for skoleåret 

2024/2025 før sommeren. 

 

2. Status fra komiteene om aktuelle saker de arbeider med 

Trivselskomiteen: det ligger klart nytt Spond-event som settes i gang til høsten med nye og 

fine premier. Ny SMU-representant må velges til neste år, fortrinnsvis fra denne komiteen. 

 

Mangfoldskomiteen: representanter i komiteen jobber videre med mangfoldsuken sammen 

med skolen, og vil fasilitere foredragsholdere, samt andre initiativer for neste skoleår. 

https://www.udir.no/regelverk-og-tilsyn/skole-og-opplaring/ny-opplaringslov/hva-er-nytt-i-ny-opplaringslov/hva-er-nytt-i-ny-opplaringslov/
https://www.udir.no/regelverk-og-tilsyn/skole-og-opplaring/ny-opplaringslov/hva-er-nytt-i-ny-opplaringslov/hva-er-nytt-i-ny-opplaringslov/


 

Foreldrebanken: FAU-styret vil sjekke opp i historikken og forsøke å finne data i gammel lenke 

fra forrige års representant samt sjekke ut hvordan dette kan gjøres for neste år. 

 

Trafikkomiteen: representant fra komiteen vil holde innlegg på førskoledagen for 1. trinn 7. 

juni sammen med representant fra FAU-styret. Bymiljøetaten setter opp fartsdumper i 

Svarttrostveien, Røslyngveien og Voksenkollveien v/t-banestasjonen i løpet av 2024. 

Grindbakken skole som Hjertesoneskole; neste års komité må vurdere om de vil fortsette 

arbeidet rundt trafikksikkerhet og hjertesone for Grindbakken skole. Se ellers her for de ulike 

trafikksikkerhetstiltak som er gjort og planlagt i Oslo: https://www.oslo.kommune.no/gate-

transport-og-parkering/tiltak-for-trafikksikkerhet/#toc-1 

 

Grindbakken skoles dag-komiteen: komiteen har nylig hatt møte og laget handleliste, og vil 

snart sende ut vaktlister. Det vil bli noe overføring av varer fra 17. mai-innkjøp til salg i boder 

under dette arrangementet. Skolen sender ut invitasjon til alle foresatte. 

 
17. mai komiteen: vel overstått nasjonaldag på Grindbakken skole. Komiteen har hele tiden 
jobbet med mål om å skape lønnsomhet, og det ser ut til å bli et godt resultat. Komiteen har 
notert mulige forbedringer til neste år, og samlet innspill i møtet til refleksjoner. Se ellers 
punktet omkring busstransport til byen på 17. mai. 
 
5: Evt. saker som skal meldes til Driftsstyret 
Ikke meldt inn saker spesifikt til dette møtet. 
 
6: Eventuelt/hva rører seg i klassene? (Avhengig av tid til rådighet) 
Ikke meldt inn saker fra klassene. 
 

 

https://www.oslo.kommune.no/gate-transport-og-parkering/tiltak-for-trafikksikkerhet/#toc-1
https://www.oslo.kommune.no/gate-transport-og-parkering/tiltak-for-trafikksikkerhet/#toc-1

